
 

 

______________________________                           _______________________________ 

 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia Fushe-Arrez   

Adresa   Fushe-Arrez, Qender 

Tel/Faks_ 027123131   

E-mail    bashkiafushearrez@hotmail.com  

Ueb-faqe______________________________  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 49272-11-09-2022                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rivenie ne funksion te sistemit te rrugëve 

auto-rurale te dëmtuara, si pasoje e shiravete shumte te datës 16.09.2022 deri me date 

17.09.2022, ne territorin e bashkisë Fushe-Arrez” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45111220-6 Pune pastrimi 

 

6. Fondi limit: 1,499,980 (nje milion e katerqinde nentedhjete e netët mije e nëntëqind e 

tetedhjete) Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 Dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23/11/2022 Ora: 09:30 

 

 


